

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	โครงการติดตั้งป้ายแนะนำเส้นทางและสถานที่ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ	
		จำนวน 45 ป้าย	
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ	
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	720,000.00 บาท	
4.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	โครงการติดตั้งป้ายแนะนำเส้นทางและสถานที่ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ จำนวน 45 ป้าย (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)	
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	30 พ.ค. 2566	
	เป็นเงิน	724,000.00 บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
6.	บัญชีประมาณราคากลาง		
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน 2 แผ่น	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	7.1. นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
	7.2. นายสำเร็จ ศรีฝึก	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
	7.3. นายอมรเทพ กอบกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งป้ายแนะนำเส้นทางและสถานที่

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ ต.บางพระ อ.ศรีราชา ต.บางพระ อ.ศรีราชา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F <1.150>	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	630,000.00	94,500.00	724,500.00	
2	ประเภทงาน.....				
3	ประเภทงาน.....				
4	ประเภทงาน.....				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			724,500.00	
	คิดเพียง			724,000.00	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายพิชิตม์ เสริมพงษ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสำเริง ศรีพิภ
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอมรเทพ กอบกุล
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร (ป้ายแนะนำเส้นทาง)
 ชื่อโครงการ ติดตั้งป้ายแนะนำเส้นทางและสถานที่
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบงพระ ต.บงพระ อ.ศรีราชา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบงพระ
 คำรวมราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 30 พ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายแนะนำเส้นทางและสถานที่ - แผ่นป้ายขนาด 120x120 ซม. แผ่นจึงตัดหนา 1 มม. พื้นป้ายติดสติ๊กเกอร์ สีน้ำเงินแบบสะท้อนแสง ตัวอักษรสติ๊กเกอร์สีขาวแบบสะท้อนแสง ยี่ห้อ 3M - เฟรมเหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" หนา 1.6 มม. ทาสีกันสนิมสีเทา 2 รอบ - เสียบ้ายเหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" หนา 2.3 มม. ทาสีกันสนิมสีเทา 2 รอบ - ค่าแรง + ค่าติดตั้ง	45	L/S	6,000.00	270,000.00	-	-	270,000.00	
		45	L/S	2,500.00	112,500.00	-	-	112,500.00	
		45	L/S	3,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
		45	L/S	2,500.00	112,500.00	-	-	112,500.00	
	รวม							630,000.00	

ที่มา

1. ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน 2566

2. บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลางเดือน มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ